
口 覧

令和 4年 6月

粟津天満神社奉賛会

会 長 神 吉 良 規

粟津天満神社

晨争人春十上のおよ口らせ

平素より氏子の皆様には当神社の活動にご理解とご協力を賜わり

厚くお礼申し上げます。

さて、7月 2日 (土)～ 3日 (日 )に予定していました粟津天満神社夏

季大祭ですが、新型コロナウイルス感染症の収東見通 しが立ってい

ない現在の状況を鑑みて、大変残念ではありますが、昨年に続きや

むなく神事のみの開催 とさせていただくことと相成 りました。何と

ぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、賑わい行事は実施 しませんが無病息災・厄疫退散の茅の輪

くぐりは設置致します。密を避け、どうぞご祈願にお参 りください。

今後 とも、神社行事のご支援を賜わりますよう心よりお願い申し

上げます。

（
　

　

）


